
COMUNA SĂLACEA 

Loc. Sălacea. Nr.47, Bihor 

tel.0259-463-014, cod fiscal.4784300 

Email: primaria.salacea@gmail.com 

 

 

 
D I S P O Z I Ţ I A  nr. 160 din 26.11.2024 

 

Privind actualizarea unității de implementare a proiectului „Realizarea capacităţii de 

producţie a energiei termice din energie geotermală în comuna Sălacea, județul Bihor” – 

etapa a II-a 

 

  

Luând act de Ghidul Solicitantului – Condiții de accesare a finanțării pentru proiectele 

etapizate din sectorul energiei, 

 Având în vedere etapizarea proiectului Realizarea capacității de producție a energiei 

termice din energie geotermală în comuna Sălacea, județul Bihor,  

 În temeiul prevederilor art. 154 coroborat cu art. 196, alin. (1), lit. b) din  Ordonanţa de 

Urgenţă Nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 - Partea I privind Codul administrativ, 

 Primarul comunei Sălacea, 

 

DISPUNE: 

 

 Art.1 – Se actualizează unitatea de implementare a proiectului „Realizarea capacităţii 

de producţie a energiei termice din energie geotermală în comuna Sălacea, județul Bihor” – 

etapa a II-a, având următoarea componență: 

1. Nagy Szabolcs-Lajos – responsabil juridic; 

 2. Szegecs Mignon Imola – responsabil achiziții; 

Art. 2. Dispoziția nr. 20 din 20.03.2023 se actualizează în conformitate cu cele dispuse. 

Art. 3. Dispoziția nr. 62 din 04.06.2024 își încetează efectele cu data prezentei.  

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții, se încredințează primarul 

comunei, domnul Horvath Bela. 

 Art. 5. Prezenta dispoziție se comunică: 

 Persoanelor nominalizate la art. 1; 

 Instituției Prefectului - Județul Bihor; 

 AM PDD; 

 La dosar. 

 

 

PRIMAR,           Avizat pentru legalitate, 

   HORVATH BELA     Secretar general delegat 

             Nagy Szabolcs Lajos 

 


